भारत सरकार के विभिन्न विभागों 
में उपलब्ध नौकरियों की जानकारी 
प्राप्त कर सकते है। इस पोर्टल पर 
2628 सक्रिय नियोजक बिहार में 
निबंधित हैं। पूर्वी चम्पारण, में पोर्टल 
पर 28825 सक्रिय जॉब सीकर 
निबंधित हैं। अबतक पूर्वी चम्पारण 
में कुल 28825 सक्रिय जॉब 

सीकर उपलब्ध हैं। कुल-2138 
(दो हजार एक सौ अड़तीस) जॉब 
सीकर को पिछले वित्तीय वर्ष में 
रोजगार उपलब्ध कराया गया है। 
इस अवसर पर कुल 30 नियोजको 
ने भाग लिया, जिसमें एसबीआई 
लाइफ इंश्योरेंस, नीति राज मोटर्स, 
श्री आरसी इंटरप्राइजेज, नेशनल 
इंश्योरेंस कंपनी, जोमैटो प्राइवेट 
लिमिटेड, डेल्हीवेरी लिमिटेड, सेन्ट